

Sneglehuset ApS

Engelsborgvej 31
2800 Kgs Lyngby
CVR-nr. 10 08 09 16

Årsrapport for 2015/16

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017

Sten Glarkrog

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sneglehuset ApS
Engelsborgvej 31
2800 Kgs Lyngby

CVR-nr.: 10 08 09 16
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 2. januar 2002
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Sten Glarkrog

Revisor

Revisionsfirmaet Jan Hansen
Godkendt Revisionspartnerselskab
Struergade 12, 1 th.
2630 Taastrup

Pengeinstitut

Sydbank
Hovedgaden 53
2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje erhvervsejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 158.625, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.107.377.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		411.917	317.976
Værdireguleringer af investeringsaktiver		-31.885	576.680
Resultat før finansielle poster		380.032	894.656
Finansielle indtægter	1	73.081	99.297
Finansielle omkostninger	2	-249.754	-126.676
Resultat før skat		203.359	867.277
Skat af årets resultat	3	-44.734	-208.597
Årets resultat		158.625	658.680
Foreslået udbytte		149.799	40.000
Overført resultat		8.826	618.680
		158.625	658.680

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>9.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>9.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		167.956	1.365.314
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.320</u>	<u>6.928</u>
Tilgodehavender		<u>171.276</u>	<u>1.372.242</u>
Likvide beholdninger		<u>103.344</u>	<u>338.671</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>274.620</u>	<u>1.710.913</u>
Aktiver i alt		<u>9.274.620</u>	<u>10.710.913</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.832.578	1.823.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret		149.799	40.000
Egenkapital	5	<u>2.107.377</u>	<u>1.988.752</u>
Hensættelse til udskudt skat		693.042	724.032
Hensatte forpligtelser i alt		<u>693.042</u>	<u>724.032</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.953.307	7.156.939
Selskabsskat		75.724	0
Deposita		270.000	270.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>6.299.031</u>	<u>7.426.939</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	120.000	133.940
Anden gæld		55.170	437.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>175.170</u>	<u>571.190</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.474.201</u>	<u>7.998.129</u>
Passiver i alt		<u>9.274.620</u>	<u>10.710.913</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	59.037
Andre finansielle indtægter	<u>73.081</u>	<u>40.260</u>
	<u>73.081</u>	<u>99.297</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>249.754</u>	<u>126.676</u>
	<u>249.754</u>	<u>126.676</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	75.724	58.821
Årets udskudte skat	<u>-30.990</u>	<u>149.776</u>
	<u>44.734</u>	<u>208.597</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. oktober 2015	5.717.219
Tilgang i årets løb	31.885
Kostpris 30. september 2016	5.749.104
Værdireguleringer 1. oktober 2015	3.282.781
Årets værdireguleringer	-31.885
Værdireguleringer 30. september 2016	3.250.896
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	9.000.000

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ejendommens normale driftsresultat udgør ca. kr. 450.000

Forretningskravet udgør 5,0%

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. september 2016 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 5%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,25%	Basis	0,25 %
	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	4,75	5,00	5,25
Dagsværdi	9.473.684	9.000.000	8.571.429
Ændring i dagsværdi	473.684	0	-428.571

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	1.823.752	0	1.948.752
Årets resultat	<u>0</u>	<u>8.826</u>	<u>149.799</u>	<u>158.625</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>1.832.578</u>	<u>149.799</u>	<u>2.107.377</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. oktober 2015</u>	<u>Gæld 30. september 2016</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7.290.879	6.073.307	120.000	0
Selskabsskat	0	75.724	0	0
Deposita	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>7.560.879</u>	<u>6.419.031</u>	<u>120.000</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter m.v.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsregnskabet for Ego Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.184, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2016 udgør t.kr. 9.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t. kr. 1.000, og skadeløsbrev t. kr. 1.100, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Skadeløsbrev på t. kr. 1.100 ligger til sikkerhed for gæld til Sydbank.
